
Uchwała Nr 343/XLIII/2014 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 30 kwietnia 2014r. 

 

w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w 
działalności sportowej 

 

Na podstawie art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 

2010r. Nr 127, poz. 857, Nr 151, poz. 1014, z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, 

Nr 208, poz. 1240 i 1241, z 2012r. poz. 490, z 2013r. poz. 829, z 2014r. poz. 7) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 

594, poz. 1318, z 2014r. poz. 379) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustanawia się wyróżnienia i nagrody gminy Gostynin przyznawane zawodnikom, którzy 

osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, 

trenerom prowadzącym szkolenie zawodników oraz innym osobom wyróżniającym się 

osiągnięciami w działalności sportowej. 

2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania wyróżnień i nagród gminy Gostynin, o których 

mowa w pkt 1 określa regulamin, stanowiący załącznik do uchwały.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym        

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
      

Ustawa z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie udzieliła jednostkom samorządu 

terytorialnego delegacji do określenia w drodze uchwały warunków i trybu przyznawania 

wyróżnień i nagród, biorąc pod uwagę osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w 

działalności sportowej.  

Przyznane wyróżnienia i nagrody stanowić będą wyraz uznania samorządu dla 

środowiska sportowego. 

Rada Gminy Gostynin uznaje za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 


